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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin

Studenti

Adea Florin Boletini
Adrilona Gjelil Qenaj
Albiona Bekim Arifi
Alketa Ismet Berisha
Altina Dukagjin Zogu
Altina Valbon Shala

Ara Denis Peja

Arjeté Abedin Jashari
Arnisa Lulzim Abazi
Artian Sahit Kelmendi
Astrit Xhemajl Duraku
Bejza Rexhep Sharri
Bledion Islam Demolli
Blendi Arsim Vranovci
Blerta Bahtir Jashari
Butrint Avni Maxhera
Dhurata Fatmir Smakiqi
Diana Naser Dibrani
Diellza Shkelzen Haxhiu
Donart Arian Gashi
Drenusha Armend Jusufi
Drenusha Kemal Feta
Drilon Ismail Miftari
Edison Bashkim Krasniqi
Elijesa Ali Selimi

Elmé Naser Dérmaku
Erblina Baki Kamenica
Eréza Lulzim Krasniqi
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UNIVERSITETI I PRISHTINES
UNIVERSITY OF PRISHTINA

Fakulteti Juridik
Juridik

Bagelor

2024/2025 - Afati i Janarit
Bashkim Jupolli

E drejta penale

Regjistri ID
230401100001
220401100052
220401100510
230401100098
220401100452
220401100298
220401100191
220401100321
230401100276
200401100443
230401100307
230401100238
220401100062
230401100289
220401100303
220401100228
230401100112
220401100206
230401100071
230401100264
230401100332
230401100384
210401100684
230401100388
220401100520
230401100298
220401100518
230401100110

Nota
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Erjon Dukagjin Zeka
Erjona Florim Bytyqi
Ermal Bedri Peci
Erza Mazllum Bajraj
Fjolla Lulzim Borincaj

Fleta Benjamin Statovci

Hatixhe Rifat Seferaj
Hena Adem Krasniqi
Jehona Halim Hajdini
Jetmire limi Pllana

Kaltrina Ismet Mehmeti

Lediona Haki Citaku
Lorena Milot Shala
Lyra Dukagijin Bejra

Melisé Ramadan Krasniqi

Olsa Ekrem Bajgora

Olta Xhevxhet Krasniqi
Oltesa Qazim Bérbatovci
Orgesa Shkelzen Gashi

Rea Sami Shabi

Reonesa Avni Berisha

Teuta Mehmet Krasniqi

Vala Isuf Mehmeti

Valtizé Shkélzen Nasimi

Valton Fehmi Fejza
Valtrina Besim Bekaj

Vlera Muhamet Sadriu

Vlora Avdush Ukshini
Yllka Baki Zebica

UNIVERSITETI I PRISHTINES
UNIVERSITY OF PRISHTINA

220401100279
220401100269
230401100274
220401100267
220401100240
230401100182
220401100202
230401100256
230401100355
220401100371
220401100105
220401100482
220401100377
230401100370
220401100419
230401100353
220401100001
220401100388
230401100172
220401100246
210401100782
220401100542
230401100246
230401100152
210401100067
220401100131
230401100126
220401100404
230401100459

Provimi mbahet mé daté: 03.02.2025

14:00, D2

Nénshkrimi

© Sistemi Elektronik pér Menaxhimin e Studentéve (SEMS)



